

CITY OF ROHNERT PARK PROJECT No. 2022-25 / HSIPSL-5379(023)
Citywide Traffic Signal Safety Improvements
Bids opened Wednesday, August 30, 2023 at 2:00 PM

Item No.	Item Description	Estimated Quantity	Unit of Measure	DC Electric Group, Inc.		W. Bradley Electric, LLC		Mike Brown Electric Co.		St. Francis Electric, LLC	
				Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
1	Mobilization	1	LS	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 90,000.00	\$ 90,000.00	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00
2	Traffic Control	1	LS	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	\$ 51,000.00	\$ 51,000.00	\$ 90,000.00	\$ 90,000.00	\$ 140,000.00	\$ 140,000.00
3	Remove and Become Property of Contractor existing Traffic Signal Backplates and replace with Yellow retroreflective border backplates	500	EA	\$ 107.00	\$ 53,500.00	\$ 340.00	\$ 170,000.00	\$ 175.00	\$ 87,500.00	\$ 650.00	\$ 325,000.00
4	Remove and Become Property of Contractor 8" Traffic Signal Heads and signal mountings and replace with 12" signal heads and mountings	174	EA	\$ 1,300.00	\$ 226,200.00	\$ 1,436.00	\$ 249,864.00	\$ 1,715.00	\$ 298,410.00	\$ 1,500.00	\$ 261,000.00
5	Remove and Become Property of Contractor pedestrian signal head and mounting and replace with countdown pedestrian signal head and mounting	170	EA	\$ 940.00	\$ 159,800.00	\$ 1,247.00	\$ 211,990.00	\$ 1,270.00	\$ 215,900.00	\$ 1,300.00	\$ 221,000.00
6	Remove and Become Property of Contractor pedestrian push button assembly and replace and furnish and install an Accessible Pedestrian Signal push button assembly	208	EA	\$ 1,360.00	\$ 282,880.00	\$ 1,490.00	\$ 309,920.00	\$ 1,505.00	\$ 313,040.00	\$ 1,750.00	\$ 364,000.00
7	Remove and Become Property of Contractor existing pedestrian push button post and replace with Accessible Pedestrian Signal push button post	16	EA	\$ 800.00	\$ 12,800.00	\$ 756.00	\$ 12,096.00	\$ 2,200.00	\$ 35,200.00	\$ 2,500.00	\$ 40,000.00
8	Remove and Salvage existing Emtrac TVP system and replace with GTT Opticom GPS/Radio EVP system	16	EA	\$ 15,000.00	\$ 240,000.00	\$ 11,550.00	\$ 184,800.00	\$ 16,160.00	\$ 258,560.00	\$ 16,500.00	\$ 264,000.00
9	Furnish and Install GTT Opticom GPS/Radio EVP system	10	EA	\$ 14,800.00	\$ 148,000.00	\$ 11,700.00	\$ 117,000.00	\$ 15,900.00	\$ 159,000.00	\$ 16,500.00	\$ 165,000.00
10	Furnish and install new Iteris Vantage Vector video detection system	5	EA	\$ 47,700.00	\$ 238,500.00	\$ 40,000.00	\$ 200,000.00	\$ 59,270.00	\$ 296,350.00	\$ 56,500.00	\$ 282,500.00
11	Remove and Become Property of Contractor existing traffic signal controller and replace with Model 2070LX controller	5	EA	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	\$ 11,000.00	\$ 55,000.00	\$ 12,700.00	\$ 63,500.00	\$ 11,700.00	\$ 58,500.00
12	Furnish and install Alpha battery backup system and external BBS cabinet on side of existing traffic signal cabinet	12	EA	\$ 11,800.00	\$ 141,600.00	\$ 9,916.00	\$ 118,992.00	\$ 12,895.00	\$ 154,740.00	\$ 14,000.00	\$ 168,000.00
13	All work of contract documents other than work separately provided for under other bid items	1	LS	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 224,321.00	\$ 224,321.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00
TOTAL COST				\$ 1,596,281.00		\$ 1,913,983.00		\$ 2,072,200.00		\$ 2,474,000.00	